鲁医工字〔2016〕8号

山东省医务工会

关于印发省卫生计生系统2016年“查保促”活动

集中行动第二次督导方案的通知
各市医务工会，委直单位工会，高校附院工会：

现将《省卫生计生系统2016年“查保促”活动集中行动第二次督导方案》印发给你们，请各市医务工会、各单位工会按照有关要求，认真组织实施，切实抓好落实。

山东省医务工会工作委员会

2016年3月25日

（信息公开形式：主动公开）
省卫生计生系统2016年“查保促”活动

集中行动第二次督导方案

为进一步推进全省卫生计生系统2016年“查保促”活动深入开展，健全完善群众性安全隐患排查治理长效机制，实现“查保促”活动全员化、常态化、长效化，促进安全工作持续稳定发展，根据省总工会要求并结合本系统实际，特制定督导工作方案如下。

一、督导任务和时间安排

第二次督导在2016年3月-4月展开。采取各市、各单位相互督导的方式进行。被督导的市抽查1个委直单位（驻济以外被抽查的市有委直单位的）、1个市直单位和1个县（市、区）直单位，驻济委直单位及附院分为3个督导组进行检查。

3月28日下午培训，培训后即可赴被督导市开展督导。4月15日前完成本次督导工作，具体时间由各组组长确定。

二、督导内容

严格按照《“查身边隐患、保职工安全、促单位发展”群众性安全生产活动督导手册》的要求检查督导被督导单位2016年“查保促”集中行动的动员部署、行动方案制定、教育培训组织、载体作用发挥、安全文化建设、安全隐患整治等情况。

三、督导方式

各市、各单位要将开展“查保促”活动情况向督导组进行专题汇报。督导采取听汇报、查阅资料、实地走访、交流座谈等方式，确保督导效果。

四、有关要求

1.各市医务工会、各单位工会、高校附院工会一定要按照《山东省医务工会关于印发省卫生计生系统2016年“查保促”活动集中行动督导方案的通知》要求，认真做好“查保促”工作，作为今年工会工作的“一号工程”，抓紧抓好。各市、各单位要高度重视督导工作，严格督导检查。

2.各督导组要认真履行督导职责，严格执行督导方案，切实起到督导作用，各市、各单位工会要给予密切配合。

3.各单位”查保促”开展及督导情况作为今年各种奖励的重要条件，对涌现出的先进个人将给予表彰奖励。

督导工作结束后，各组要对督查工作情况进行认真分析汇总，形成督查工作报告，连同相关材料一并于4月 15日前报省医务工会，以便汇总上报。

附件：1.分组情况

      2.“查身边隐患、保职工安全、促单位发展”群众性

          安全生产活动督导手册

3.省医务工会“查保促”活动督导工作记录表

附件1

分 组 情 况

第一组

组  长：张晶卉  济南市卫生计生委党委委员、医务工会主席、

副巡视员

成  员：张桂兰  莱芜市医务工会专职干部

        吴  强  聊城市卫生计生委

联络员：吴  强

被督查市：枣庄市、济宁市、泰安市、菏泽市

第二组

组  长：郝万胜  烟台市卫生计生委党工委委员、医务工会主席

成  员：张泮民  青岛市医务工会副主席、中心医院工会主席
        刘新建  威海市胸科医院工会主席

联络员：刘新建

被督查市：东营市、潍坊市、德州市、滨州市

第三组

组  长: 孟  玲  淄博市卫生计生委党委委员、工会主席

成  员: 吴  芳  临沂市卫生计生委人事科副科长、医务工会

副主任

        李  华  日照市人民医院保卫科副科长

联络员：吴  芳

被督查市：青岛市、烟台市、威海市

第四组

组  长：李厚景  泰安市卫生计生委党委委员、市120指挥

                调度中心主任、医务工会主席

        焦治萌  菏泽市卫生计生委副主任、医务工会主任

成  员：王朝香  济宁市卫生学校工会副主席

        杨凤玲  枣庄市医务工会

联络员：杨凤玲

被督查市：淄博市、日照市、临沂市

第五组

组  长: 李迎春  潍坊市卫生计生委副主任、医务工会主任

成  员：宋桂英  东营市医务工会副主席

        刘桂圣  德州市第二人民医院办公室副主任

        杨沾新  滨州市人民医院工会办公室主任

联络员：刘桂圣

被督查市：济南市、莱芜市、聊城市

第六组

组  长: 曹云凤  省立医院工会副主席

成  员：蒲  欣  中医药大学二附院工会副主席

        吕建华  山东医专（济南）工会副主席

孙  莉  省立医院西院工会干部、女工委副主任
联络员：孙  莉

被督导单位：齐鲁医院、省疾控中心、省中医院、省妇幼保健院、省中研院、省地研所、山东卫生报刊社、省卫生教育培训中心、省药采中心

第七组

组  长：陈明菊  齐鲁医院工会主席

成  员：张媛媛  省疾控中心工会副主席

        张晓颖  中医药大学附属医院工会副主席

        王国群  省地研所工会科员、工会干事
联络员：张媛媛

被督导单位：省千佛山医院、省胸科医院、血液中心、山大二院、省计生协会、省卫生计生宣教中心、省人口信息中心、省计生科研所、省计生药具管理站

第八组

组  长：张  铭  省血液中心工会主席

成  员：刘英妮  省千佛山医院工会副主席

        段应峰  省胸科医院工会副主席

        孙爱民  山大二院保卫部主任

联络员：段应峰

被督导单位：省立医院、省精神卫生中心、中医药大学二附院、省立医院西院、省影像学研究所、山东医专（济南）、省卫生监督所
山东省医务工会                          2016年3月25日印发

                                             校对人：王雅坤
— 4 —

                                                     — 5 —